

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Simona Greinerová

MHMP 365119/2024

236 002 496

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: **-/16**

S-MHMP 212925/2024

Datum:

27.02.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 5. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 9. 2. 2024 pod č. j. MHMP 246403/2024.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Ve vztahu k provozovateli tzv. Kasáren Karlín, tj. spolku Pražské centrum, z.s., IČ 04300696, se sídlem Pod Žvahovem 39, Praha 5 152 00, vás ve vztahu k těmto grantům :

- *2024 Kasárna Psych Fest 2024 – vložený projekt*
- *2024 Kulturní centrum Kasárna Karlín – vložený projekt*
- *2023 Jazzové léto v Kasárnách 2023 – nepřidělená dotace*
- *2022 Kulturní centrum Kasárna Karlín – nepřijatá dotace*
- *2022 Kasárna Karlín – schválená dotace*
- *2021 Kulturní centrum Kasárna Karlín- ukončená dotace*
- *2021 Kasárna Karlín – nepřidělená dotace*
- *2020 Kulturní centrum Kasárna Karlín – ukončená dotace*
- *2020 Kasárna live! – vyřazený projekt*
- *2020 Vítání jara v Kasárnách – nepřidělená dotace*
- *2020 Kulturní centrum Kasárna Karlín – ukončená dotace*
- *2019 Kasárna Karlín – ukončená dotace*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

- 2019 *Koncerty Pražské komorní filharmonie na nádvoří Kasáren Karlín – ukončená dotace*
- 2019 *Kasárna Karlín – schválená dotace*
- 2018 *Kino Kasárna – ukončená dotace*

kteřé mají status „Ukončená dotace“ žádám:

1) ke každému grantu kopii žádosti o poskytnutí dotace, včetně přílohy „samostatný položkový rozpis předpokládaných nákladů a příjmů akce“ či jakéhokoliv jiného dokumentu, na základě kterého MHMP zkontroloval, že žadatelem uvedené celkové náklady (a předpokládané příjmy) na projekt jsou stanoveny na základě reality.

2) ke každému grantu finanční vypořádání všech realizovaných nákladů a výnosů.

3) informaci o tom, zda byla ke grantu provedena kontrola příslušného odboru a specializovaného odboru kontrolních činností. Pokud ano, žádám všechny výstupy z těchto kontrol. “

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem kultury a cestovního ruchu MHMP zasíláme v anonymizované podobě následující dokumenty:

Ad 1. a Ad 2.

1. Kino Kasárna 2018 – žádost o grant
2. Kino Kasárna 2018 – rozpočet
3. Kino Kasárna 2018 – vyúčtování
4. Kasárna Karlín 2019 – žádost
5. Kasárna Karlín 2019 – rozpočet
6. Kasárna Karlín 2019 – vyúčtování
7. Koncerty PFK 2019 – žádost
8. Koncerty PFK 2019 – rozpočet
9. Koncerty PFK 2019 – vyúčtování
10. Kasárna Karlín 2020 – žádost
11. Kasárna Karlín 2020 – vyúčtování
12. COVID 2020 - mimořádná žádost
13. COVID 2020 - rozpočet
14. COVID 2020 - vyúčtování
15. Kasárna Karlín 2021 – žádost
16. Kasárna Karlín 2021 – vyúčtování

Ad 3. Odbor kontrolních činností MHMP neprováděl žádnou kontrolu grantů uvedených ve Vaší Žádosti.

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčená osoba

Přílohy: dle textu